UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-KHTC Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024
V/v tham gia góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ

trợ điều dưỡng phục hồi sức khỏe cho người

có công với cách mạng và thân nhân trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:

 - Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chinh, Kế hoạch và Đầu tư;

- Các Hội: Cựu chiến binh tỉnh, Cựu Thanh niên xung

phong tỉnh; Nạn nhân chất độc da cam/ Dioxin tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số

80/2015/QH13 ngày 22/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 63/2020/QH14 ngày 18/6/2020;

 Thực hiện Quyết định số 1341/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Chương trình công tác của Ủy ban

nhân dân tỉnh năm 2024;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ trợ điều dưỡng phục hồi sức khỏe

cho người có công với cách mạng và thân nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; gửi

đến quý cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp ý kiến trước khi trình cấp có thẩm

quyền theo quy định.

(Có hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân kèm theo).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị các Sở, cơ quan

(như kính gửi), Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm nghiên

cứu tham gia đóng góp ý kiến vào hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân trước ngày 15/5/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (đề nghị đăng tải lấy YKND;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở Lao động - TB&XH;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Phát

		Vyhv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T17:41:25+0700

		Phatbq_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T17:48:09+0700

		2024-05-04T05:40:58+0700

		2024-05-04T05:41:07+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T05:41:22+0700